
Projekt: Rekonstrukce kina Vesmír

Číslo zakázky: 249401

Změnový List (ZL)

Elektronický název dokumentu:

Objednatel:

MĚSTO TRUTNOV
Číslo změnového listu: 28

Slovanské náměstí 165, Trutnov - Vnitřní Město 54116 lč: 00278360
Datum vydání: 02.06.2023

Zhotovitel:

BAK stavební společnost a.s.
Žitenická 871/1,19000, Praha 9 Ič: 28402758

Související projektová dokumentace:

Změna vyvolána/požadována:

objednatelem

Profese / konstrukce:
THP pracovníci

Předmět změny:
Vzhledem k prodloužení termínu dodání díla o 12 měsíců, které nezpůsobil generální dodavatel stavby, vyčíslil dodavatel fixní 
náklady na technicko-hospodářské pracovníky, kteří zajišťují stavbu.

Položka, popis Důvod změny: požadavek investora dle zákona č. 134/2016 §222 odst. 5 v platném znění
THP pracovníci Vzhledem k prodloužení termínu dodání díla o 12 měsíců, vyčíslil dodavatel fixní náklady na technicko-hospodářské pracovníky, kteří 

zajišťují stavbu. Tato změna byla z důvodu prodloužení termínu nezbytná k chodu stavby bez přerušení. Původně mělo být dílo 
prováděno po dobu 12 měsíců od 16.07.2021 do 15.07.2022 a náklady na tyto technicko-hospodářské pracovníky nejsou uvedeny jako 
samostatné položky, ale jsou „rozpuštěny" ve všech položkách; takové náklady jsou běžně hrazeny z marže, která je přidávána k 
vyčíslitelným nákladů, tato marže běžně činí 10 %. Původní cena díla byla 80.720.000,22 Kč bez DPH a tato cena byla navýšena o 
7.865.688,86 Kč bez DPH, tedy o 9,74 %. Zatímco náklady na technicko-hospodářské pracovníky v důsledku prodloužení doby 
provádění díla vzrostly o více jako 100 %, tak tyto náklady byly navýšením ceny díla uhrazeny jen v rozsahu 9,74 %. Ceny uvedené 
dodavatelem na technicko-hospodářské pracovníky jsou nižší, než je uvedeno v cenách určených za odborné pracovníky dle 
honorářového řádu Českého svazu stavebních inženýrů (ceník URS nestanovuje). Vzhledem ke stávající ceně díla 88.585.689,08 Kč dle 
odsouhlasených změnových listů a předpokládané marži generálního dodavatele 10%, je patrné, že generální dodavatel není schopen 
pokrýt náklady na technicko-hospodářské pracovníky, kteří zabezpečují chod stavby, a zároveň dosáhnout přiměřeného zisku. Tyto 
navýšené náklady nevznikly v důsledku činnosti generálního dodavatele stavby. V přiloženém soupisu prací dle fakturace zaneseném do 
grafů je patrné, že technicko-hospodářští pracovníci byli potřební po celou dobu stavby a v druhé polovině stavebního času ve zvýšeném 
počtu. Statik Ing. Langr docházel na stavbu do 09/2022 a řešil spolu s Ing. Stiehlem statické návrhy a výpočty. Vzhledem ke zjištěním 
že výtahová šachta nelze založit dle původního návrhu, vypracoval novou revizi dokumentace výtahové šachty (byla zrušena stanice v 
1. PP). Byl přímo účasten při návrhu zesílení obvodového zdivá torkretováním, řešení detailů střešních vazníků, nabetonávek stropních 
konstrukcí, protěžování podlahových trámů půdy a podchycení stropních konstrukcí u nových schodišť. Stavbyvedoucí nezávisle na sobě 
kontrolovali jednotlivé profese, přičemž jejich přítomnost na pracovišti odpovídá rozsahu prováděných prací na stavbě (viz průběh 
fakturace). Přípravář stavby objednával materiál a provedení činnost! u poddodavatelů v posloupnosti, aby mohly jednotlivé práce na 
sebe navazovat tedy i několik měsíců dopředu. Manažer stavby pak musel vše po celou dobu provádění stavby koordinovat. Vyčíslená 
částka vícenákladů na technicko-hospodářské pracovníky ve výši 4.525.000 Kč byla ponížena o 9,74 % (440.735 Kč), tedy o poměr, o 
který byla navýšena cena díla a v jakém již v rámci marže generálního dodavatele byly tyto vícenáklady uhrazeny. Zvýšené, dosud 
neuhrazené náklady na technicko-hospodářské pracovníky činí 4.084.265 Kč bez DPH.

Cena změny celkem: (bez DPH) 4 084 265,00 KČ
Méněnáklad 0,00 Kč

Vícenáklad 4 084 265,00 Kč

Dopady do HMG: ANO Popis:

Dopady do dalších profesi: NE Popis:

ODSOUHLASENI ZMĚNY K REALIZACI

za ZHOTOVITELE

vypracoval: Sobotka Pavel TPV datum:

i schválil: David Matěna manager projektu datum:

schválil: Ing. Holub Michal výrobní ředitel divize datum:

schválil: Karel Laš výrobní ředitel datum:

za OBJEDNATELE

schválil: Ing. Vojtěch Novotný TDO datum:

, schválil: Ing. arch. Michal Rosa GP datum:

schválil: Ing. David Jelínek Objednatel datum: 't
Přílohy:
Příloha č. 1 - Kalkulace fixních nákladů 
Příloha č. 2 - Tabulka hodinových sazeb dle ČSSI 
Příloha č. 3 - Soupis prací dle fakturace 
Příloha č. 4 - Graf fakturace
Příloha č. 5 - Vyjádření k otázce navýšení ceny za odborné profese Mgr. Tom



KALKULACE NAVÝŠENÝCH FIXNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Rekonstrukce Kino Vesmír Trutnov číslo zakázky: 2494/01

Termín dokončení dle původní SOD: 15.07.2022
Termín dokončení dle SOD dodatek č.6: 17.07.2023 - prodloužení stavby o 12 měsíců

Kalendářní měsíc Vlil.22 IX.22 X.22 XI.22 XII.22 1.23 11.23 111.23 IV.23 V.23 VI.23 VII.23
Počet měsíců 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

FIX 3
Počet

měsíců:
Sazba měsíc 

(Kč):
Celkem náklady 

(Kč):
David Matěna - Vedoucí projektu 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 12 95 000,00 1140 000,00
Jiří Šorm - Stavbyvedoucí 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 12 80 000,00 960 000,00
Richard Springer - Stavbyvedoucí 01 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 11 85 000,00 935 000,00
Pavel Sobotka - Technické příprava 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 12 85 000,00 1 020 000,00
ing Rudolf Langr-Statik 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 ________5 94 000,00 470 000,00

počet hodin náklady BAK sazba dle ČSSI
Vedoucí projektu - Matěna 2080 hod 548,1 Kč/hod 1440 Kč/hod
Stavbyvedoucí 02 - Šorm 2080 hod 461,5 Kč/hod 630 Kč/hod
Stavbyvedoucí 01 - Springer 1904 hod 491,1 Kč/hod 900 Kč/hod
Přípravář - Sobotka 2080 hod 490,4 Kč/hod 900 Kč/hod
Statik - ing Langr 880 hod 534,1 Kč/hod 1210 Kč/hod

PŘÍTOMNOST PROFESÍ ZA PRVNÍ ROK STAVBY VII.21 Vlil.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21 1.22 11.22 111.22 IV.22 V.22 VI.22 VII.22
David Matěna/Michal Šťastný Vedoucí projektu ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano
Jiří Šorm - Stavbyvedoucí 02 ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano
Richard Springer - Stavbyvedoucí 01 ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne
Pavel Sobotka - Technická příprava ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano
ing Rudolf Langr - Statik ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne



Saze-bnáík hodSniavýcihi sazeb

f\l Ji vrh ceny inženýrsko-projektových prací na základě Hodinových sazeb
:jvV: .’Vte s

Zákiaeáno údaje

í^áziev

Čfisďo zakázBcy ESžSfiUFO

Z. 6. 22523

Ceranwfe CiD£«£j)na dl 
2023

iPoziraáOTnta)

Popis dnno stí hoti. Orufr» činnosti SCC/hotí. Celík. KČ

+ vedouc' projektu (D. rvtaténa) 2080 Výsoce kvalifikovaně v 1-420 2 995 200 m

-f* statik <R Langr) 860 Velmi národně a koncepční 1210 t ©64 800 m

-t- stavbyvedoucí * íR. Springer) tJSOá Náročné - 900 j 713 600 m

-i- stavbyvedoucí 2 (J. šormj. 2080 íVTěné náročné - 630 * 310-400 m

*5° přípravář (P. Sobotka; 2080 | Náročné v- 900 ti 872 QOO s
Celkový součet: 8 956. OOO -►

Fvíaibidkovů cena

Osíaímí fftóteSatíy [SCř]

O

ZamtaroíuSíSeref gKiřl Mato3tóSco>wá ces» tosa EW*Ere fBOfB Ssztea SWM

I 8 956 OOP | 096

6M5fflbítí!tocswa) cewa wL D.W SBOřli 

| S95-&P0a

G projektu ’-tomsskSy Obcbodnf pocfcwfn *y OsoBjcí údq$s GooVc-es

CE!^fV2APS^JŽKTY.O;:jscij tcciz;tAmí'er^©i<od spoleáností Syrretro s.?-.o,<S>3ÓfA-£ÓZ3



MĚSTO
TRUTNOV Novotný, Vojtěch <novotny@trutaov.cz>

Fwd: Vyjádření k otázce navýšení ceny za "odborné profese" - VZ - Rekonstrukce kina Vesmír
Jelínek, David <jelinek@trutnov.cz> 31. května 2023 v 7:49
Komu: Vojtěch Novotný <novotny@trutnov.cz>

--------------Forwarded message--------------
Od: Zdeněk Tomáš <tomas@vialegal.cz>
Date: st 31.5. 2023 v 1:05
Subject: Vyjádření k otázce navýšení ceny za "odborné profese" - VZ - Rekonstrukce kina Vesmír 
To: David Jelínek <jelinek@trutnov.cz>

Dobrý den,

Touto cestou zasílám vyjádření k otázce víceprací (vícenákladů) v rámci uzavřené Smlouvy o dílo mezi Městem Trutnov (objednatelem) a BAK stavební 
společnost, a.s. (zhotovitelem), a to na stavební akci (zakázku) „Rekonstrukce kina Vesmír", které se týkají navýšení částky plnění za dílo o částku na 
nezbytné odborné profese - tj. vedoucí projektu (David Matěna), 2x stavbyvedoucí (Jiří Šorm, Richard Špringer), technická příprava (Pavel Sobotka) a 
statik (Ing. Rudolf Langr) (dále souhrnně také jako „odborné profese").

Tato otázka úzce navazuje na již dříve posuzované (například otázku navýšení VRN). Podstatou věci je zde opětovně objektivně prodloužená doba 
zhotovení díla - tj. že původní doba zhotovení díla (Rekonstrukce kina Vesmír) byla 12 měsíců (původně uzavřená Smlouvy o dílo byla ze dne 2.7.2021), 
nicméně v rámci Dodatků č. 1 až 6 ke Smlouvě o dílo bylo řešeno jednak navyšování ceny díla (o vícepráce) a dále také prodloužení termínu plnění 
(zejména z důvodu víceprací), kdy naposledy došlo Dodatkem č. 6 k prodloužení termínu plnění do 17.07.2023.

Zde opětovně platí, že většina změn díla (dle dodatků) byla odůvodněna v režimu ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ (tj. změny nepředvídatelné - změny 
nemohl zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a změna nepřesahuje 50% hodnoty původní veřejné 
zakázky) a zároveň nenavyšuje cenu díla o více než 30%.

V tomto ohledu mám za to (podobně jako u navýšení částky u VRN), že lze připustit změny spočívající v navýšení položek „za odborné profese", neboť 
zcela přirozeně i tyto byly kalkulovány původně na období 12 měsíců (což byla původně sjednaná doba plnění) a v tomto ohledu byly také nejspíše 
kalkulovány v původní ceně plnění. Zde jde o to, že samostatně nejsou ceny jednotlivých profesí v rozpočtu uvedeny, ale jsou vlastně „rozpuštěny" 
v ceně původního rozpočtu. Nicméně je zřejmé, že všechny odborné profese musí zhotovitel nezbytně mít a hradit i po prodlouženou dobu plnění 
(která v dané případě nenastala z důvodů na jeho straně, ale objektivně). Zde tedy mám za to, že platí, že v případě, kdy se ze zcela objektivních 
důvodů prodloužila doba plnění o více než 12 měsíců, pak dle mého názoru lze zcela adekvátně odůvodnit i to, že vznikají opětovně náklady na 
„odborné profese" na nové (prodloužené) období - k jehož vzniku došlo z důvodu nepředvídatelných (objektivních) změn v rámci rozsahu díla a doby 
plnění díla.

Z hlediska kategorizace této změny týkajících se navýšení za odborné profese si myslím, že lze odůvodnit kategorizaci opětovně několikerým způsobem, a 
to:
- lze podřadit do kategorie změn dle § 222 odst. 4 ZZVZ (tj. změny ,.de minimis" do 15% hodnoty veřejné zakázky, kdy tyto změny v zásadě není třeba 
hlouběji odůvodňovat, stačí je popsat, podstatnou okolností je pouze to, že nemění původní podstatu veřejné zakázky);
- lze podřadit do kategorie změn dle § 222 odst. 5 ZZVZ (tj. změny nezbytné - nutné k dokončení plnění předmětu zadané veřejné zakázky, u kterých
z technického a ekonomického hlediska není účelná změna dodavatele a nemění charakter veřejné zakázky, a to jsou do 50% hodnoty veřejné zakázky)
- lze podřadit do kategorie změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ (tj. změny nepředvídatelné - zde zejména v návaznosti na to, že vznikají v důsledku předchozích 
změn, které byly také z většiny nepředvídatelné, tj. změny nemohl zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a změna nepřesahuje 50% hodnoty původní veřejné zakázky)

Osobně bych zde opětovně tyto změny týkající se navýšení ceny za odborné profese podřadil do změn dle § 222 odst. 5 ZZVZ, jakožto změny nezbytné, 
a to z důvodu, že tato charakteristika nejvíce odpovídá podstatě těchto změn (tj. navýšených činnosti odborných osob). Jelikož jsou nyní sjednávány až 
měsíce po předchozích změnách (byť ty byly v kategorii změn nepředvídatelných), tak podstata nyní navyšovaných ceny odborných profesí spočívá ve 
své podstatě v tom, že se jedná o změny zcela objektivně vyvolané průběhem prací, zcela nezbytně nutné k tomu, aby bylo dílo dokončeno (přirozeně 
musí zhotovitel mít vedoucího projektu, stavbyvedoucí, technického připraváře i statika po delší dobu a zcela přirozeně po tuto dobu nese i cenu na 
jejich zajištění) a je naprosto obhajitelné, že u těchto změn není účelné (vlastně ani možné) technicky či ekonomicky měnit dodavatele. Hodnotou také 
spadají do režimu § 222 odst. 5 ZZVZ. Případně lze tyto změny podřídit i režimu dle § 222 odst. B ZZVZ, kdy budou definovány (a nahlíženy) jako změny 
nepředvídatelné, tj. ve stejném režimu jako změny na jejich zajištění (provedení) navazují (tj. veškeré vícepráce a vlcenáklady, které již byly sjednány 
v režimu § 222 odst. 6 ZZVZ). Nakonec se nabízí i kategorizace dle § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. podřazení pod změny, které nemění charakter předmětu plnění 
a stále se finančně vejdou do limitů zákona (zejména limitu 15% hodnoty původního plnění).

Závěrem jen uvádím, že jako právník nejsem schopen zhodnotit adekvátnost ceny za „odborné profese" (to je otázka spíše stavebně-technického rázu a 
cenotvorby), nicméně pokud uváděné částky vycházejí z ceníků URS, pak je lze považovat za přiměřené.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mgr, Zdeněk Tomáš, advokát
e-mail: tomas@vialegal.cz 
tel.: +420 608 607 501

d

i 6? g S í
VIA legal advokátní kancelář

mailto:novotny@trutaov.cz
mailto:jelinek@trutnov.cz
mailto:novotny@trutnov.cz
mailto:tomas@vialegal.cz
mailto:jelinek@trutnov.cz
mailto:tomas@vialegal.cz


6000 000,00 Kč 

5000 000,00 Kč 

4000 000,00 Kč 

3000 000,00 Kč 

2000 000,00 Kč 

1000 000,00 Kč 

0,00 Kč

Měsíc 8/21 - 8/22
Fakturace v čase 8/21

8000 000,00 Kč 

7000 000,00 Kč 

6000 000,00 Kč 

5000 000,00 Kč 

4000 000,00 KČ 

3000 000,00 Kč 

2000 000,00 Kč 

1000 000,00 Kč 

0,00 Kč

8000 000,00 Kč 

7000 000,00 Kč

Měsíc 9/22 - 5/23 a 8/21 - 8/22

5/23

Měsíc 9/22 - 5/23



zaplaceno za 21 a 22 45 614 796,38 Kčzbývá 30 070133,61Kč 36 384861,60 Kč
58 515 555,47 Kč 70 803 822,13 Kč

měsíc č. faktury částka(bez DPH) částka (vč DPH) splatnost suma (D4-D6)2021 suma (C4-C6)2021 THP
Vlil.21 4108210390 874 778,86 Kč 1058482,42 Kč 29.09.2021 4 033 708,80 Kč 3 333 643,64 Kč bourací práce M+Š+L+S

IX.21 4109210441 1 211 221,86 KČ 1465 578,45 Kč 24.10.2021 bourací práce+vnější stavební práce (lešení) M+Š+L+S
X.21 4110210490 1 247 642,92 Kč 1509 647,93 Kč 24.11.2021 bourací práce+vnítřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+L+S
XI.21 4111210537 1446 421,06 Kč 2 750169,48 Kč 30.12.2021 bourací práce+vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+L+S

XII,21 4112210572 1 3S3 708,23 Kč 1637986,96 Kč 19.01.2022 suma (07-021)2022 suma (C7-C2D2022 | bourací práce+vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S
1.22 4201210010 980 154,12 Kč 1185986,49 Kč 06.03.2022 41581 087,58 Kč 34 364 535,19 KČ bourací práce+vnitřní stavební práce +TZB M+Š+L+S

11.22 4202210036 1 904 069,77 Kč 2 303 924,42 Kč 31.03.2022 bourací práce+vnitřní stavební práce +TZB M+Š+S
111.22 4203210074 3 470 594,20 Kč 4199418,98 Kč 27.04.2022 bourací práce+vnitřní stavební práce M+Š+L+S
IV.22 4204210112 711 990,28 Kč 861508,24 Kč 21.05.2022 bourací práce+vnitřní stavební práce M+Š+S
V.22 4205210155 1147 925,23 Kč 1338989,53 Kč 22.06.2022 bourací práce+vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+L+S

VI.22 4206210197 4 820 456,19 Kč 5832 751,99 Kč 17.07.2022 bourací práce+vnitřní i vnější stavební práce +TZ8 M+Š+S
VII.22 4207210235 2 164 850,46 Kč 2 619 469,06 Kč 21.08.2022 bourací práce+vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+L+S
VIII.22 4208210277 4 264 588,15 Kč 5160151,66 Kč 22.09.2022 bourací práce+vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S

IX.22 4209210322 3 129 164,51 Kč 3 786 289,06 Kč 02.11.2022 bourací práce+vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+L+S+Šp
IX.22 4209210324 drobný hmotný majetek kód 5137 02.11.2022 drobný hmotný majetek kód 5137 vnitřní stavební práce M+Š+S+Šp
X.22 4210210366 3 950 636,80 Kč 4780270,53 Kč 24.11.2022 vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+L+S+Šp
XI.22 4211210415 2 787 174,67 Kč 3 372481,35 Kč 28.12.2022 vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S+Šp

XII.22 4212210461 2 232 801,52 Kč 2 702 689,84 Kč 19.01.2023 suma (022-027)2023 Suma (C22-C27J2023 | vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S+Šp
1.23 4301210004 2 184 653,44 Kč 2 643430,66 Kč 23.02.2023 25189 025,73 Kč 20 817 376,64 Kč vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S+Šp

11.23 4302210047 3 089 621,39 Kč 3 738441,88 Kč 26.03.2023 vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S+Šp
11.23 4302210048 stroje, přístroje a vybavení kód 6122 26.03.2023 vnitřní stavební práce M+Š+S+Šp

111.23 4303210079 3 106 581,75 Kč 3 758963,92 Kč 20.04.2023 vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S+Šp
111.23 4303210080 stroje, přístroje a vybavení kód 6122 Í|| 20.04.2023 vnitřní stavební práce M+Š+S+Šp
IV.23 4304210124 7 083 730,90 Kč 8 571314,39 Kč 27.05.2023 vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S+Šp
V.23 4305210168 stroje, přístroje a vybavení kód 6122 24.06.2023 vnitřní stavební práce M+Š+S+Šp
V.23 4305210167 5 352 789,16 Kč 6476874,88 Kč 24.06.2023 vnitřní i vnější stavební práce +TZB M+Š+S+Šp

suma za rok 21 6 133 772,93 Kč r 2021 bez DPH seznam zkratek: TZB - technické zařízení budov (vzduchotechnika, topení, kanalizace,vodovod..) L-statik (Ing. Langr)
suma za rok 22 29 331 604,38 Kč r 2022 bez DPH THP - technicko hospodářský pracovník S-přípravář (Sobotka)
suma za rok 23 17 697 389,00 Kč r 2023 bez DPH M-manažer stavby (David Matěna) Šp-stavbyvedoucí 02 (Springer)

Š-stavbyvedouci 02 (Jiří Šorm)



REKAPITULACE ZMĚN - KINO VESMÍR 07/2021-06/2023

ČÍSLO ABSOLUTNÍ HODNOTA DATUM VÍCE MĚŇ? DPH CENA S DPH
001

§2
22

 o
ds

t. 
4 

- d
.l 123 867,130 16.8.2021 123867,130 0,000 26 012,097 149879,227

002 38 291,500 16.9.2021 38291,500 0,000 8 041,215 46332,715
003 16 131,240 16.9.2021 16131,240 0,000 3 387,560 19518,800
004 152 164,000 22.9.2021 152164,000 0,000 31 954,440 184118,440
005 7 082,000 16.9.2021 7082,000 0,000 1487,220 8569,220

006

§2
22

 o
ds

t. 
6 

- d
od

at
ek

 2

111 016,800 09.11.2021 111 016,800 0,000 23 313,528 134330,328
007 148 486,450 09.11.2021 148 486,450 0,000 31182,155 179668,6045
009 190 560,820 22.11.2021 190 560,820 0,000 40 017,772 230578,5922
010 94 382,700 22.11.2021 94 382,700 0,000 19 820,367 114203,067
011 75 377,240 24.11.2021 75 377,240 0,000 15 829,220 91206,4604
012 97 177,490 25.11.2021 97 177,490 0,000 20 407,273 117584,7629
013 25 948,950 29.11.2021 25 948,950 0,000 5 449,280 31398,2295
014 90 620,860 03.12.2021 90 620,860 0,000 19 030,381 109651,2406

008

§2
22

 o
ds

t. 
6-

d.
3 1 359 766,000 12.11.2021 1 359 766,000 0,000 285 550,860 1645316,86

016 299 181,160 01.02.2022 299 181,160 0,000 62 828,044 362009,2036
017 701 533,000 31.01.2022 701 533,000 0,000 147 321,930 848854,93
018 69 913,900 04.02.2022 69 913,900 0,000 14 681,919 84595,819
019 814 673,970 10.02.2022 690 455,770 -124 218,200 118 909,890 685 147,460

021 dt
to

 - 
d.

4

507 312,240 28.02.2022 507 312,240 0,000 106 535,570 613 847,810

023 dt
to

 - 
d.

5

1 870 409,560 13.10.2022 1 459 169,640 -411 239,920 220 065,241 1 267 994,961

025 dt
to

 - 
d.

6

5 598 589,320 24.03.2023 4 746 667,030 -851 922,290 817 896,395 4 712 641,135
027 §222 odst. 4-d.6 247 963,350 24.03.2023 247 963,350 0,000 52 072,304 300 035,654

028 §222 odst. 5 - d.7 4 084 265,000 02.06.2023 4 084 265,000 0,000 857 695,650 4 941 960,650

rozdíl (více-méně)
ZL 1,2,3,4,5 337 535,870 337 535,870 0,000 70 882,53 408 418,40
ZL 6,7,9-14 833 571,310 833 571,310 0,000 175 049,98 1 008 621,29
ZL 8,16-19 3 245 068,030 2 996 631,630 3 120 849,830 -124 218,200 629 292,64 3 625 924,27
ZL 21 507 312,240 507 312,240 507 312,240 0,000 106 535,57 613 847,81
ZL 23 1 870 409,560 1 047 929,720 1 459 169,640 -411 239,920 220 065,24 1 267 994,96
ZL 25 5 598 589,320 3 894 744,740 4 746 667,030 -851 922,290 817 896,40 4 712 641,14
ZL27 247 963,350 247 963,350 247 963,350 0,000 52 072,30 300 035,65
ZL 28 4 084 265,000 \ 4 084 265,000 4 084 265,000 0,000 857 695,65 4 941 960,65
suma (odst. 4) 585 499,220 585 499,220 585 499,220 0,000 122 954,84 708 454,06
suma (odst. 5) 4 084 265,000 4 084 265,000 4 084 265,000 0,000 175 049,98
suma (odst. 6) 12 054 950,460 9 280 189,640 10 667 570,050 -1 387 380,410 2 877 418,01 16 579 408,517

DPH CENA S DPH
REZERVA 2 000 000,000 (vyčerpána) 420 000,00 2 420 000,00
SOD 80 720 000,22 16 951 200,05 97 671 200,27
PRÁCE BEZ REZ. 78 720 000,220 16 531 200,05 95 251 200,266
P. BEZ REZ. + ZL 88 585 689,080 18 602 994,71 107 188 683,790
(SUMA ZL)-REZ 7 865 688,860 (nad rezervu)

16.07.2022 PŮVODNÍ TERMÍN

posun termínu [d] zra] datum pův./nové
-

-

-

7
- 7 23.07.2022 nový termín D.1

18
10
70
14
7
7
7
7 147 10.12.2022 nový termín D.2

20
20
-

7
20 214 15.02.2023 nový termín D.3

21 235 08.03.2023 nový termín D.4

70 305 17.05.2023 nový termín D.5

61 366 17.07.2023 nový termín D.6

přípočty odpočty
0,744% 0,00%
5,188% 0,000%

13,551% 1,762%
5,188% 0,000%

POMĚR ZL(odst4)/PRÁCE BEZ REZERVY 0,00744 0,744%
POMĚR ZL(odstS)/PRÁCE BEZ REZERVY 0,05188 5,188%
POMĚR ZL(odst6)/PRÁCE BEZ REZERVY 
POMĚR ZL(28)/PRÁCE BEZ REZERVY

0,15314 15,314%
0,05188 5,188%


